CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°'i34 , DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições, nos termos da Resolução n° 232/2007,

R E S O L V E:

Art. 10 DESIGNAR a servidora GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES,
matrícula n° 11.137, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo,
categoria Administrador para integrar a equipe de Pregoeiros da Câmara Legislativa
do Distrito Federal nos certames a serem realizados.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em c ntrário.

Brasília, O [; de

DOC 001 GI C Z. OII

A CÂMA~ LEGISLATIVA DO DIS~RITO FEDERAL

.. COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Memorando nO 088j2011-CPL

Ao: Gabinete da Presidência

Assunto: designação de pregoeira

Brasília-DF, 04 de maio de 2011.

Senhor Chefe de Gabinete,

Solicitamos a Vossa Senhoria a designação da servidora GEÓRGIA DAPHNE
SOBREIRA GOMES, matrícula nO 11.137, ocupante do cargo de Consultor Técnico
Legislativo, categoria Administrador, para exercer as atribuições de Pregoeira desta Casa de
Leis, tendo em vista a conclusão do curso de Formação e Capacitação de Pregoeiros e SRP
pela referida servidora, conforme minuta em anexo.

Atenciosamente,

L!{(}~y-J):-f~
IVAJ'l!lSE--f.,"ACHAOÓ F~(GUEIRAS NERY

Presidente da CPL/CLDF

Curitiba, 03 de Maio de 2011

cté;rtifi~:at"ó
. ""', . . .

Conferido a

Geórgia Daphne Sobreira Gomes

Por sua participação no

Curso de Capacitação e Formação de Pregoeiros
e

Sistema Registro de Preço- SRP
Carga Horária: 16:00 horas

o participante aqui certificado poderá exercer a função de Pregoeiro em conformidade com o parágrafo único do artigo 70 do
Decreto 3.555 de OS de Agosto de 2000. ,---,